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Eventuelt 
 

 
 
Sak 39/04 Referat og orienteringssaker: 

a) Godkjenning av innkalling og referat. Det var seks saker til evt. 
Innkallingen og referatet ble godkjent. NB! Ved en feil ble referatet ikke sendt ut med 
sakspapirene. Studentrepresentantene og rep. fra de midl. tilsatte fikk referatet først på møtet. 

b) SOSANT1200 erstatter SOSANT2340 Informasjonsteknologien i kulturen som kjerneemne i 
KULKOM. 

c) Seminarrekke for bachelorstudenter interessert i masterprogrammet 
Signe Howell informerte om lunsjseminar som planlegges for bachelorstudenter våren 2005 
der de vitenskapelige ansatte skal presentere sin forskning som et ledd i rekruttering til 
masterprogrammet. 
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d) Kontakt mellom Programrådet og Programutvalget 
Signe Howell informerte om møtet mellom leder for Programrådet og leder for 
masterprogrammet og Programutvalget. Fra og med våren vil det bli holdt 2 regelmessige 
møter mellom leder for Programrådet og leder for masterprogrammet og Programutvalget. 

e) Eksamensfrekvens i SOSANT4200 er nå bestemt 
Inger-Lise Schwab orienterte om utfallet av sak 32/04: Eksamen i SOSANT4200 arrangeres 
som ordinær eksamen på slutten av vårsemesteret (august). Studenter vurdert til ikke bestått 
må levere på nytt i september/kun studenter som ikke besto i sommer har mulighet til å levere 
i september. Ved manglende innlevering uten at det foreligger innvilget permisjon er neste 
mulighet til å levere om ett år. Studenter som har fått innvilget permisjon leverer i januar.  
Aina Haugen bemerket at kravet om innlevering av SOSANT4200 burde formuleres sterkere. 
Arne Kalland foreslo at e-post burde sendes studenter som skal på feltarbeid, og at studentene 
burde bes bekrefte mottatt e-post. Signe Howell minnet om viktigheten av at veiledere er 
informert om reglementet mht eksamen i SOSANT4200. 

f) Tilsynssensor på SAI 
Signe Howell informerte om Olav Smedals rolle som tilsynssensor på SAI  

 
 
Sak 40/04 Møteplan for våren 2005 
    
 Foreslått møtedato 5. april ble endret til 12.april. 
 

Vedtatt: 
 

Programrådets møteplan våren 2005: 
 

tirsdag 1. februar, kl. 13.15-15.00 
tirsdag 1. mars, kl. 13.15-15.00 
tirsdag 12. april, kl. 13.15-15.00 
tirsdag 3. mai, kl. 13.15-15.00 
tirsdag 2. juni, kl. 13.15-15.00 

 
Sak 41/04 Evaluering av bachelorprogrammet 
 
 Fra diskusjonen: 

Käitlin Roovik foreslo at seminarlederne tas i bruk ved at de mottar muntlig tilbakemelding 
fra studentene, alternativt at et felles møte arrangeres for alle bachelorstudenter før påske 
(dvs ikke ved semesterslutt). På spørsmål om en student representant blir tatt med svarte 
Signe Howell ja. Käitlin Roovik foreslo at en av student representantene fra Programrådet 
sitter også i komiteen som evaluerer bachelorprogrammet. 

 
Vedtatt: 

 
Leder for bachelorprogrammet får fullmakt til å utnevne en komité som skal evaluere 
bachelorprogrammet basert på diskusjonen i Programrådet. Leder for bachelorprogrammet 
får fullmakt til å utarbeide omfanget av evalueringen. 
 

Sak 42/04 Innlemmelse av instituttseminaret i SOSANT4300 Skriveseminar 
 
 Fra diskusjonen: 

Signe Howell redegjorde for viktigheten av at masterstudenter i skrivefasen deltar i 
instituttseminaret (uansett tema) gitt fokuset på koblingen av empiri, teori og analyse i 
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innleggene. Aina Haugen presenterte flere punkter på vegne av masterstudenter mot vedtaket. 
Hun mente at foreslått endringen ikke kunne gjennomføres allerede våren 2005.  Hun viste til 
bakgrunnsinformasjonen for saken og avviste at manglende deltakelse på instituttseminaret 
hittil var en god nok grunn til å fremme saken på, samtidig som hun viste til kollisjon mellom 
SOSANT4400, Komplekse samfunn, og instituttseminaret som gjorde det vanskelig for 
enkelte studenter å delta. Hun viste til studentenes behov for å konsentrere seg på 
oppgaveskriving og at obligatorisk deltakelse ville dempe motivasjonen for deltakelse. Hun 
poengterte at det uttrykte målet med SOSANT4300 (emnepresentasjon) var å bearbeide en 
artikkel basert på oppgaven, og ikke materialet utenom dette. Vedtaket ble vurdert som et 
forsøk på å gjøre deltakelse på instituttseminaret obligatorisk og ikke som et forsøk på å 
inngå i dialog med studentene. Hun foreslo at inkorporasjon av deltakelse på instituttseminar 
(med skriftlig oppgave basert på dette) blir et åpent tilbud for de studentene som ønsker å 
benytte seg av dette. Videre anmodet hun Programrådet om å lese rapporten om 
SOSANT4300 fra høstsemesteret før evt. endringer blir gjort for vårsemesteret. 
 
Thorgeir Kolshus uttrykte støtte for synet fremmet i foreslått vedtak om viktigheten av 
deltakelse på instituttseminaret, men sa seg samtidig enig med Aina Haugen om at deltakelse 
kunne fremmes på andre måter. Han støttet Aina Haugen i spørsmålet om endringen i 
kurstilbudet kunne gjøres på et så sent tidspunkt da han tolket endringen dit hen at en 
obligatorisk element ble innført i SOSANT4300. Han foreslo at Programrådet ikke stemmer 
på saken, men behandle den som en diskusjonssak, og at leder for masterprogrammet fører 
diskusjonen videre med Marianne Lien og Odd Are Berkaak som underviser i kurset til 
våren. 
 
Signe Howell foreslo at Programrådet gå til avstemming etter Arne Kallands forslag om å 
endre vedtaksteksten slik at SOSANT4300 åpner for muligheten til å inkorporere 
instituttseminaret. Halvard Vike sa seg til slutt enig med Aina Haugen om at 
bakgrunnsteksten for saken ikke dannet et godt nok grunnlag for å vedta forslag til vedtak. 
 
Programrådet valgte som løsning å fjerne forslag til vedtak fra sakslisten, slik at utforming 
av SOSANT4300 foregår utenom Programrådet mellom leder for masterprogrammet og 
kurslærerne. 
 
 

 
Sak 43/04 Innleveringsfrist for masteroppgaven 
 
 Fra diskusjonen:  

Forslag til vedtaket innebærer at ingen obligatorisk dato settes for innlevering våren 2005, 
men at studenter som leverer innen fristen 26. mai går opp til eksamen innen St. Hans 
(eksamenssiden har senere presisert at studenter vil gå opp i løpet av juni måned). F.o.m. 
våren 2006 er det ønskelig at datoen justeres til for eksempel 20. mai (dette punkt kun til 
diskusjon). Studenter som ikke leverer oppgaven innen fristen må samtidig søke om utvidet 
studierett da studierett på masterprogrammet automatisk løper ut etter to år. 

 
Vedtatt: 

 
Avsluttende mastereksamen/innlevering av masteroppgaven arrangeres to ganger i året. 
Frist for innlevering av masteroppgaven våren 2005 er 26. mai. Frist for innlevering av 
masteroppgaven høsten 2005 er 15. november.  

 



 

 

UNIVERSITETET I OSLO  
Sosialantropologisk institutt 

   

Side 4 

Sak 44/04 Retningslinjer for studieprogresjon, utsatt studieplass, permisjon, deltidsstudier 
og fritak fra obligatoriske deltakelse 

 
 Fra diskusjonen: 

Aina Haugen påpekte at Programrådet ble tidligere enig om at permisjon kan søkes i opp til 
ett år. Endringen er gjort i vedtatt tekst. Aina Haugen etterlyste også informasjon i teksten om 
mulighet til å søke permisjon grunnet spesielle feltsituasjoner. Signe Howell svarte at slike 
søknader om permisjon vil også bli behandlet, men at det ikke er ønskelig å spesifisere alle 
tilfeller som danner grunnlag for å søke om permisjon. 

 
 
 Vedtatt: 
 
Retningslinjer for studieprogresjon, utsatt studieplass, permisjon, deltidsstudier og fritak fra 
obligatoriske deltakelse 
 
 
1. Studieprogresjon 
Masterprogrammet er normert til to år. Masterprogrammets struktur definerer de obligatoriske emner 
for hvert semester, og begrenser muligheten til å avlegge emner utenfor dette. 1. og 3. semester 
emner faller på høsten og 2. og 4. semester emner faller på våren. Opptak til 2., 3. og 4. semester 
emner forutsetter at studenten har avlagt de obligatoriske emnene i henholdsvis 1., 2. og 3. semester.  
 
Studenter som har fått innvilget permisjon fra studiet vil kunne søke om å gjenoppta studiene sine 
utenom studieløpet beskrevet over. 
 
Opptak til masterprogrammet gir studierett ved instituttet i to år. Studenter som ikke holder normert 
studieprogresjon er forpliktet til å varsle instituttet umiddelbart. Se også retningslinjene under for 
informasjon om permisjon. 
 

2. Utsatt studieplass 
Utsatt studieplass angår studenter som har fått tilbud om opptak, men som ikke vil begynne på 
studiet i det semesteret han/hun har fått opptak.  

Det kan søkes om utsatt studieplass i ett år ved: 
-avtjening av militær- eller siviltjeneste  
-fødsel/adopsjon  
-langvarig sykdom  

Søknad sendes Sosialantropologisk institutt senest 1. september i opptaksåret. Søknaden må 
dokumenteres.  

3. Permisjon fra studiet 
Det kan søkes om permisjon for inntil ett år. Permisjon angår studenter som har vært registrert som 
student på programmet i minimum ett semester. For nye studenter, se punkt 2 over. 

Innvilgning av søknad er avhengig av at progresjonen tidligere i studiet er tilfredsstillende. Søker må 
selv ta ansvar for progresjonen i studiet.  

Det kan søkes om permisjon ved: 
o avtjening av militær- eller siviltjeneste  
o fødsel/adopsjon  
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o langvarig sykdom 
o frivillig humanitært arbeid 

Søknad sendes Sosialantropologisk institutt senest 1. september/1. februar for hhv. høst- og 
vårsemesteret. Søknaden må dokumenteres. 

4. Deltidsstudier:  
Masterprogrammet er et fulltidsstudie som forutsetter ukentlig tilstedeværelse. Det kan normalt ikke 
søkes om deltidsstudier. 

5. Fritak fra obligatorisk deltakelse: 
Masterprogrammet er et fulltidsstudie som forutsetter ukentlig tilstedeværelse. Det kan ikke 
søkes om fritak fra obligatorisk deltakelse på masterprogrammet. 
 

 
 

Eventuelt 
1. Programutvalget overleverte ønskeliste fra studenter som kommer til å følge SOSANT4400 høsten 
2005. 
2. Programutvalget formidlet studentenes ønske om at tre seminargrupper arrangeres for skrivekurset 
SOSANT4300 f.o.m. våren 2005. 
3. Programutvalget etterlyste muligheten for tilbakemelding per telefon/e-post for studenter som blir 
vurdert til ikke godkjent på prosjektbeskrivelsen (for studenter som allerede har reist på feltarbeid). 
Halvard Vike var åpen for dette, mens Signe Howell mente at tilbakemelding per telefon kunne 
vurderes i spesielle tilfeller (men ikke per e-post). 
som blir vurdert til ikke godkjent på prosjektbeskrivelsen. 
4. Programutvalget ba om informasjon om omfanget av seminarundervisningen for våren 2005. 
Programsekretæren viste til tidligere vedtak i Programrådet om undervisningen for vårsemesteret og 
bekreftet at seminarundervisning skulle tilbys på SOSANT1200, SOSANT1300, SOSANT1400, 
SOSANT2210 og SOSANT2530. 
5. Signe Howell viste til vedtaket i Sak 29/04 Retningslinjer for reisestipendet der søknadsfristen 
for reisestipendet ble satt til 1. desember for høstsemesteret. Da søknader om reisestipend blir 
evaluert av samme komité som vurderer prosjektbeskrivelsene, mente Signe Howell at intensjonen 
har vært at søknad om reisestipend leveres samtidig som prosjektbeskrivelsen. Programrådet vedtok 
endringen, og innleveringsfrist for søknad om reisestipend skal på høstsemesteret sammenfalle med 
innleveringsfrist for prosjektbeskrivelsen. 
6. Signe Howell informerte om at hun jobber med å endre teksten/informasjon på instituttets 
hjemmesider om masterprogrammet og opptak til masterprogrammet. 
   
 


